令和　　年度ふるさと市町村圏基金活用事業補助金変更交付申請書（様式第５号）

令和　　年　　月　　日

宇佐・高田広域協議会長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　㊞

令和　年　 月　 日付、第　　号で交付決定のあったふるさと市町村圏基金
活用事業について、下記のとおり変更したいので、ふるさと市町村圏基金活用
事業実施規程第７条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

	変更理由

	変更内容

· 添付書類
１　事業計画書
２　収支予算書
　　添付書類は、補助金交付申請書の様式を用いて変更部分を赤書きで
記入してください。